
 

1 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

ZTM.TJ.0716.17.2021        Poznań, 05.10.2021 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że do końca dnia wyznaczonego terminu 
składania ofert tj. 30.09.2021 r. w postępowaniu na „Sporządzenie dokumentacji technicznej, kompletnego 
projektu budowlanego, wykonanego zgodnie z zasadami wiedzy technicznej i obowiązującymi przepisami, 
który będzie stanowił dokumentację do późniejszego postępowania przetargowego na dostawę i montaż 
wyświetlaczy na węźle przesiadkowym Rondo Kaponiera w Poznaniu” znak sprawy: ZTM.TJ.0716.17.2021 
złożono następujące oferty: 

 

 

 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

Kryterium – cena 

brutto oferty 

(zł) 

1 

KOMPUTRONIK BIZNES SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W 

RESTRUKTURYZACJI  

ul. WOŁCZYŃSKA, nr 37 

60-003 POZNAŃ 

79 950,45 

 

 
 Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 
 

 

 

Z poważaniem 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2021-10-06T10:09:21+0200


		2021-10-06T14:09:46+0200


		2021-10-07T08:16:21+0200




